


Do “Caos à Calma”: inspirado na natureza e no meio 
ambiente com o desejo pela Serenidade e bem-estar, 
através de cores com luz infundida e brilhos energéticos, 
trazendo Alegria e o Otimismo, celebrando o Agora.

Suavidade Afeto Doçura Beleza

Segurança Estabilidade EquilíbrioEnergia Entusiasmo Dinamismo

Autenticidade Naturalidade Simplicidade

NOVAS CORES
Tranquilidade Entusiasmo Saúde

Rosa Choque 207

Pink 210

Rosa Chiclete 206

Terracota 208

Tangerina 204

Azul Oceano 211

Verde Folha 205

Verde Floresta 209





CINZA CHUMBO

AMARELO CANÁRIO

ROSA CHÁ

VINHO

PAPYRUS

MARRON EXPRESSO

LARANJA CÍTRICO

PINK CÍTRICO

MARFIM

TERRACOTA

VERMELHO

ROSA CHICLETE

PRATA

AMARELO OURO

CAMOMILA

MARAVILHA

SILVER

OURO VELHO

CENOURA

ROSA CHOQUE

BRANCO

DOURADO

TANGERINA

PINK

PRETO

ACÁCIA

CHOCOLATE

BORDEAUX

132

109

203

147

188

148

153*

152*

116

208

107

206

124

115

192

108

196

145

110

207

101

138

204

210

119

189

150

129

ROSA ESCURO

VIOLETA

AZUL NATIER

Cores disponível também no Empreenda

Novas Cores

*Cores fluorescentes 

Legenda
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CPE / CPDF | CETIM POLIÉSTER EMP | EMPREENDAReferência: 





VANILAROSA CLARO ROSÉROSA MÉDIO UVAROSA BEBÊ ORQUÍDEA
180 130104 133194 103 114

AZUL NATIERAZUL CAPRIAZUL ROYALAZUL MARINHO MARMAYA
112200120 142113 199

VERDE PISCINA
131

VERDE BANDEIRA
123

AZUL OCEANO
211

VERDE FOLHA
205

VERDE FLORESTA
209

AMARELO CANÁRIOPAPYRUS MARFIMPRATA BRANCOPRETO ACÁCIA
109188 116124 101119 189

MARRON EXPRESSO VERMELHOAMARELO OURO CAMOMILA CENOURADOURADO TANGERINA
148 107115 192 110138 204

PINK CÍTRICO ROSA CHICLETEMARAVILHA ROSA CHOQUE PINKBORDEAUX ROSA ESCURO
152* 206108 207 210129 106

Novas Cores

*Cores fluorescentes 

Legenda



GPE | GORGURÃO POLIÉSTERReferência: 





AZUL ROYAL AZUL NATIER CELESTE
113 112 159

VERDE BANDEIRA
123

PAPYRUSBRANCOPRETO
188101119

BAMBOO

190

AMARELO CANÁRIO LARANJA CÍTRICO
109 145 153*

OURO VELHO

VERMELHO AZALÉIA CASHMERE
107 185 182

PINK CÍTRICO
152*

ROSA MÉDIO CRISTAL LILÁS
104 181 128

*Cores fluorescentes 

Legenda

304 | Dupla Face 384 | Pespontos em LurexReferência: 





TERRACOTA
208

PAPYRUSBRANCOPRETO
188101119

MARRON EXPRESSOOURO VELHO DOURADO

148145 138

VERMELHOCAMOMILA
107192

ROSA CHICLETEPINK
206210

AZUL NATIER

ROSA CLARO ORQUÍDEA

112

103 114

VERDE FLORESTA
209

AZUL ROYAL
113

Novas Cores

Legenda

Referência: 





VERDE ÁGUAAZUL OCEANO AZUL TURQUEZAAZUL CLARO
126211 121111

VERDE BANDEIRA LIMÃO
123 118

Novas Cores

Legenda

BRANCOPRETO
101119

MARFIM AMARELO CLARO MARROM TERRA

116 117 136

VERMELHO

CENOURA BORDEAUX

107

110 129

ROSA CHOQUE
207

ROSA CLARO LILÁS AZUL ROYALAZUL MARINHOPEONY
120103 128 113183

Referência: 565 
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/fitasgitex

Atenção
Pode ocorrer variação de cores de acordo com as configurações do seu monitor.

É proibida a reprodução total ou parcial desde produto por qualquer meio, sem prévia autorização
protegido pela Lei 9.610/98


